INDICAÇÃO Nº 1140/2014
Solicita a realização de rondas da Guarda Municipal no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de rondas da Guarda Municipal no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tais rondas são necessárias reduzir a criminalidade no Distrito de São João Novo, proporcionando mais segurança aos moradores e comerciantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de julho de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 17:06:49 04808/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário